
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.26 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

9. dubna 2006 22.kolo 

Hazlov E šanci nepustil 
Jiskra Hazlov E si už nenechala ujít obrovskou šanci na přebornický titul a kýžený postup a v derby proti 
Hazlovu G s přehledem vyhrála a mohla slavit. Aš B jistě zdolala klubové kolegy z Aše C a aspoň noc ze 
soboty na neděli strávili v čele, nakonec z toho zbyla „jen“ druhá pozice. Aš C čekala na klopýtnutí Lomnice 
C a dočkala se – třetí příčka je pro toto družstvo jistě úspěchem. Lomnice C zahrála v sobotní dohrávce 
doma výborně – suverénně domácí maximum a jasná výhra proti Hazlovu H, ale do Šabiny si formu 
neschovala a po slabém výkonu ztratila naději na třetí příčku. Šabina C veze oba body z Aše (D). Hazlov F 
doma s přehledem přehrál Cheb D. A konečně Aš E po pěkném výkonu dokázala vyhrát v Hazlově nad 
družstvem H. 
 

Výsledky 22.kola 

Jiskra Hazlov F -  Lokomotiva Cheb D 12:4 2468-2335  Utikalová 05.04. 

Jiskra Šabina D -  TJ Lomnice C 14:2 2217-2102  Kočárek 09.04. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Šabina C 6:10 2328-2357  Kovářová 09.04. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Aš C 14:2 2426-2318  Kolman 08.04. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš E 4:12 2271-2408  Jarina 09.04. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov E 2:14 2337-2530  Jarinová 09.04. 

Dohrávka 19.kola 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov H 12:4 2331-2116  Prouzová 08.04. 

 

Jiskra Hazlov F -  Lokomotiva Cheb D 12:4  2468-233 5 

BORŠA Marian -  JAROŠ Jiří 2:0  433-401 
VÁLEK Jiří -  NOVÁČEK Josef (*) 2:0  386-340 
HELMOVÁ Lucie -  CAPOUCH František 2:0  440-382 
UTIKAL Karel -  MÁLEK Petr 0:2  368-413 
BENEŠOVÁ Iveta -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  439-386 
UTIKALOVÁ Miroslava -  RAJLICH Petr 0:2  402-413 
(*) střídání: od 71. hodu:  NOVÁČEK Josef + PÖTZL Roman 
 
Domácí začali dobře a v půlce bylo víceméně jasno – 6:0 a +136. Cheb už jen korigoval. Pěknou dorážkou 
168 se blýskla Lucka Helmová. 
 

Jiskra Šabina D -  TJ Lomnice C 14:2  2217-2102 

KOVÁČ Petr -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  381-344 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  JANDA Petr 0:2  332-362 
DRANCZAK Václav -  FRANKO Milan 2:0  411-349 
NĚMEC Stanislav -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  341-340 
KVĚTOŇ Stanislav -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  356-350 
DRANCZAK Petr -  FLEJŠAR Jiří 2:0  396-357 
 
Lomnice hrála o bronz, ale výkony tomu tedy vůbec neodpovídaly. Hostům se vůbec nedařilo, jejich 
maximum 362 nepotřebuje žádné další komentáře. Šabina D zahrála na úrovni svého domácího průměru, 
ale na slabě hrající hosty to v pohodě stačilo. Lomnice tak získala „bramborovou“ medaili. 



- 2 - 

Jiskra Aš D -  Jiskra Šabina C 6:10  2328-2357 

HERTELOVÁ Marie -  FERA Jiří 0:2  355-402 
HAKOVÁ Věra -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  359-356 
KOVÁŘOVÁ Marie -  VOLF Emil 2:0  421-361 
POKORNÁ Františka -  BASL Václav 0:2  378-395 
KAŠPAR Petr -  ZVĚŘINA Josef 0:2  377-408 
FRANČÁKOVÁ Eva -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  438-435 
 
Hosté šli do výrazného vedení, ale domácí dvěma výhrami vývoj otočili a šli v půlce do vedení. Ale Šabina 
kontrovala ve čtvrté a páté dvojici a před finišem vedla o 32. Závěrečná dvojice E.Frančáková-L.Kožíšek 
předvedla parádní a kvalitní souboj, ve kterém těsně uspěla domácí hráčka, ale na výhře hostů to již nic 
nezměnilo. Za zmínku stojí výkon L.Kožíška 241 na dráze č.1 !!!. 
 

Jiskra Aš B -  Jiskra Aš C 14:2  2426-2318 

TOMÁŠEK Jiří -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  420-418 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  387-364 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  BUĎKA Václav 0:2  387-399 
KOLMAN Jaromír -  ŠPINDER Dalibor 2:0  417-368 
PRŮCHA František -  HURTA Martin 2:0  405-396 
BUFKA Jiří -  BÁLINT Marián 2:0  410-373 
 
Ašské derby dopadlo podle papírových předpokladů vítězstvím favorizovaného Béčka. Zápas probíhal jakž 
tak vyrovnaně pouze v prví polovině, ve čtvrté dvojici se vývoj zlomil ve prospěch vítězů. Nakonec se 
ukázalo, že to byl souboj dvou medailistů letošního MoP. 
 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš E 4:12  2271-2408 

REPČÍK Miroslav -  JANOUSCH Martin 0:2  349-394 
JARINA Petr -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  352-338 
HELMA Jakub -  RADA Patrik 0:2  319-456 
STRNAD Aleš -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  443-383 
VRBA Radek -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  395-400 
KLIMENT Ludvík -  JANOUSCH Petr 0:2  413-437 
 
Aši E se v Hazlově dařilo a nedali domácím šanci na úspěch. Ve třetí dvojici se blýskl hostující Patrik Rada  
(věkem dosud stále žák!) výkonem 456 a svého soupeře porazil o neuvěřitelných 137 bodů. I v domácím 
družstvu hrál prim žák - Aleš Strnad s výkonem 443. 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov E 2:14  2337-2530 

PETER Helmut -  SERBOUSEK Václav 2:0  414-408 
BEŇO Jan -  PŘIBYL Jiří 0:2  370-405 
ZADRAŽIL Jakub -  DROZDEK Martin 0:2  415-427 
JARINOVÁ Klára -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  343-420 
JARINOVÁ Iveta -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  398-450 
KURÁKOVÁ Pavlína -  ZOUFALÝ Michal 0:2  397-420 
 
Lídr soutěže klopýtl pouze v první dvojici, ale v dalším průběhu už soupeři nepovolil ani bod, vývoj zápasu 
měl plně pod svou kontrolou a dovedl jej k výhře, zaručující titul a postup. 
 



- 3 - 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov H 12:4  2331-2116 

STEJSKALOVÁ Jitka -  KLIMENT Ludvík 2:0  404-330 
PROUZOVÁ Monika -  VRBA Radek 0:2  349-360 
FRANKO Milan -  MICHÁLEK Daniel (*) 2:0  395-338 
WINKLEROVÁ Zuzana -  STRNAD Aleš 0:2  381-411 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JARINA Petr 2:0  414-363 
FLEJŠAR Jiří -  REPČÍK Miroslav 2:0  388-314 
(*) střídání: od 51. hodu:  MICHÁLEK Daniel + HELMA Jakub 
 
V dohrávce 19.kola se domácí vytáhli a předvedli svůj letošní nejlepší domácí výkon. Hostujícímu týmu se 
příliš nevedlo a dva vyhrané duely bylo za současné situace zřejmě maximum. 
 

Nejlepší výkony 22.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2530, v Hazlově 3-4.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1761, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 769, nejméně chyb: Aš B – 34. 
 
Jednotlivci 
Celkem Rada Patrik (Aš E) 456 Hazlov 1-2 
Plné Janousch Petr (Aš E) 317 Hazlov 1-2 
Dorážka Helmová Lucie (Hazlov F) 168 Hazlov 3-4 
Chyby Tomášek Ji ří (Aš B) 2 Aš 
 Bránický Ji ří  (Aš C) 2 Aš 
 Hurta Martin  (Aš C) 2 Aš 
 Květoň Stanislav   (Šabina D) 2 Šabina 
 
Ve 22.kole padlo 31 čtyřstovek. 

Nejlepší šestka 22.kola 

  Rada Patrik  Aš E 456  Helmová Lucie  Hazlov F 440 
  Vašíček Miroslav  Hazlov E 450  Benešová Iveta  Hazlov F 439 
  Strnad Aleš  Hazlov H 443  Frančáková Eva Aš D 438 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: VÁLEK Jiří (Hazlov F, /1807), KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529) 
1. start: RADA Patrik (Aš E, 17716), MICHÁLEK Daniel (Hazlov H, 19136) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  22 20 0 2 254:98 2370 40 
 2. Jiskra Aš B  22 19 0 3 269:83 2379 38 
 3. Jiskra Aš C  22 15 0 7 204:148 2308 30 
 4. TJ Lomnice C  22 14 1 7 210:142 2302 29 
 5. Jiskra Šabina C  22 14 0 8 198:154 2310 28 
 6. Jiskra Hazlov F  22 13 1 8 180:172 2264 27 
 7. Lokomotiva Cheb D  22 9 1 12 163:189 2212 19 
 8. Jiskra Šabina D  22 7 3 12 163:189 2268 17 
 9. Jiskra Hazlov G  22 6 1 15 129:223 2185 13 
10. Jiskra Aš E  22 4 3 15 134:218 2218 11 
11. Jiskra Hazlov H  22 2 3 17 114:238 2203 7 
12. Jiskra Aš D  22 2 1 19 94:258 2186 5 
 



- 4 - 

Nejlepší výkony 19.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2409, v Aši.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1678, nejlepší Dorážka: Aš B – 733, nejméně chyb: Hazlov E – 28. 
 
Jednotlivci 
Celkem Buďka Václav (Aš C) 427 Aš 
Plné Buďka Václav (Aš C) 312 Aš 
Dorážka Kováč Petr (Šabina D) 140 Šabina 
Chyby Jarinová Iveta (Hazlov G) 3 Šabina 
 Hurta Martin  (Aš C) 3 Aš 
 
V 19.kole padlo 16 čtyřstovek. 

Nejlepší šestka 19.kola 

  Buďka Václav Aš C 427  Bufka Jiří Aš B 416 
  Vašíček Miroslav Hazlov E 417  Rajlich Petr Cheb D 416 
  Rybárová Hana Hazlov E 416  Vajdíková Soňa Lomnice C 414 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 420.8 5 / 6 
 2. BORŠA Marian Hazlov F 418.3 5 / 6 
 3. BUFKA Jiří Aš B 410.8 6 / 6 
 4. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 5. RAJLICH Petr Cheb D 409.9 6 / 6 
 6. TUČEK Michal Hazlov H 409.2 5 / 6 
 7. KOLMAN Jaromír Aš B 407.1 4 / 6 
 8. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 406.0 5 / 6 
 9. SERBOUSEK Václav Hazlov E 403.4 6 / 6 
 10. TOMÁŠEK Jiří Aš B 402.9 6 / 6 
 11. FERA Jiří Šabina C 401.6 6 / 6 
 12. PRŮCHA František Aš B 401.5 6 / 6 
 13. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 401.4 6 / 6 
 14. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 400.7 4 / 6 
 15. DRANCZAK Petr Šabina D 400.2 6 / 6 
 16. HURTA Martin Aš C 397.7 6 / 6 
 17. OPITZ Roman Lomnice C 397.4 6 / 6 
 18. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.2 6 / 6 
 19. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 395.8 6 / 6 
 20. PŘIBYL Jiří Hazlov E 395.2 6 / 6 
 21. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 394.0 6 / 6 
 22. PEŠEK Pavel Šabina C 392.5 5 / 6 
 23. JANDA Petr Lomnice C 392.0 5 / 6 
 24. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 391.3 6 / 6 
 25. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 390.4 6 / 6 
 26. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 390.1 6 / 6 
 27. JANOUSCH Petr Aš E 388.8 6 / 6 
 28. DROZDEK Martin Hazlov E 387.1 6 / 6 
 29. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 386.7 6 / 6 
 30. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 386.6 5 / 6 
 31. KOVÁČ Petr Šabina D 386.4 6 / 6 
 32. ZVĚŘINA Josef Šabina C 384.5 5 / 6 
 33. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 383.7 5 / 6 
 34. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 383.1 5 / 6 
 35. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 6 
 36. ADAM Jan Cheb D 382.3 5 / 6 
 37. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 38. BUĎKA Václav Aš C 381.6 6 / 6 
 39. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 381.5 5 / 6 
 40. PETER Helmut Hazlov G 381.1 6 / 6 
 41. JAKUPKA Petr Aš B 380.2 5 / 6 
 42. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 380.2 4 / 6 
 43. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 380.1 5 / 6 
 44. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.8 6 / 6 
 45. BRÁNICKÁ Petra Aš E 379.2 6 / 6 
 46. HERTELOVÁ Marie Aš D 378.6 6 / 6 
 47. STRNAD Aleš Hazlov H 378.3 6 / 6 
 48. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 

 49. CAPOUCH František Cheb D 376.7 4 / 6 
 50. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.5 4 / 6 
 51. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 375.9 6 / 6 
 52. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.8 6 / 6 
 53. VOLF Emil Šabina C 373.7 4 / 6 
 54. MÁLEK Petr Cheb D 373.5 4 / 6 
 55. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 373.1 6 / 6 
 56. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 372.6 6 / 6 
 57. BASL Václav Šabina C 370.3 6 / 6 
 58. DRANCZAK Václav Šabina D 369.8 6 / 6 
 59. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 369.7 6 / 6 
 60. JARINA Petr Hazlov H 366.5 6 / 6 
 61. KLIMENT Ludvík Hazlov H 366.1 6 / 6 
 62. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 63. REPČÍK Miroslav Hazlov H 365.8 6 / 6 
 64. FRANKO Milan Lomnice C 365.3 5 / 6 
 65. UTIKAL Karel Hazlov F 364.4 6 / 6 
 66. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 363.9 6 / 6 
 67. KINDL František Šabina C 363.6 6 / 6 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 363.4 6 / 6 
 69. JAROŠ Jiří Cheb D 362.8 6 / 6 
 70. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.7 5 / 6 
 71. KAŠPAR Petr Aš D 361.3 6 / 6 
 72. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 361.0 5 / 6 
 73. NĚMEC Stanislav Šabina D 360.9 6 / 6 
 74. JEDLIČKA Petr Aš D 360.6 5 / 6 
 75. SIVULKA Roman Aš E 360.5 6 / 6 
 76. HAKOVÁ Věra Aš D 358.8 6 / 6 
 77. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 78. JANOUSCH Martin Aš E 356.4 5 / 6 
 79. NOVÁČEK Josef Cheb D 355.6 6 / 6 
 80. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 6 
 81. VRBA Radek Hazlov H 354.0 6 / 6 
 82. POKORNÁ Františka Aš D 350.0 5 / 6 
 83. PÖTZL Roman Cheb D 345.0 5 / 6 
 84. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 335.1 5 / 6 
 85. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 332.6 4 / 6 
 86. JARINOVÁ Klára Hazlov G 332.6 5 / 6 
 87. BEŇO Jan Hazlov G 330.6 6 / 6 
  RADA Patrik Aš E 456.0 1 / 6 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.6 3 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 382.3 3 / 6 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 381.3 3 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 378.2 2 / 6 



- 5 - 

  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 366.8 2 / 6 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 362.3 3 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 6 

  HELMA Jakub Hazlov H 342.8 2 / 6 
  BURIANEK Jiří Hazlov G 336.0 1 / 6 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 6 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 6 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 6 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 6 

 

MJ meziokresu 

Za dva týdny se koná vrchol sezóny z hlediska individuálních startů. Proběhnou turnaje v obou hlavních 
kategoriích, ale i v kategorii seniorské i juniorské. Následovat budou Mistrovství Karlovarského kraje. 
STK přeje všem účastníkům pevnou ruku a pevné nervy – Ať to padá !!! 
 

Statistiky 

V nejbližší době vydám Zpravodaj s dostupnými statistikami a také dotazník pro hodnocení soutěže. 
 

Další po řad MoP 

1.kolo ročníku 2006-2007 
Pravděpodobně někdy v září 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


